
Zarządzenie Nr 0050.318.2023 

Wójta Gminy Nędza  

 z dnia 9 października 

w sprawie przygotowania, przeprowadzenia i udziału  

w ćwiczeniu obronnym w 2023 roku 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 2022 r.  

w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. z 2022 poz. 2348), Zarządzenia nr 459/22 Wojewody 

Śląskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad organizacji, realizacji  

i finansowania ćwiczeń obronnych, oraz Zaleceniach Wojewody Śląskiego z dnia 23.02.2023 

r. do ćwiczeń obronnych organizowanych na terenie województwa śląskiego przez marszałka 

województwa, wójtów, burmistrzów, starostów i prezydentów miast w 2023 roku. Jak również 

Zarządzenia nr 74/2023 Starosty Raciborskiego z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia obronnego Gra – dec 2023. 

Zarządzam: 

§ 1 

Dnia 10.10.2023 r. w formie gry decyzyjnej w Urzędzie Gminy Nędza oraz w urzędach powiatu 

raciborskiego zostanie przeprowadzone ćwiczenie, którego organizatorem jest Starostwo 

Powiatowe, które zaprosiło Urząd Gminy Nędza oraz inne gminy z powiatu do udziału w nim.  

§ 2 

Do udziału w ćwiczeniach powołuję młodszego referenta ds. zarządzania kryzysowego, obsadę 

systemu stałego dyżuru w gminie, oraz innych pracowników urzędu zobowiązanych do udziału 

w ćwiczeniu w związku  

z możliwością wystąpienia nieprzewidzianych sytuacji wynikających z charakteru ćwiczenia.  

§ 3 

Celem ćwiczeń będzie doskonalenie przygotowania kadry kierowniczej i zespołów 

specjalistyczno-zadaniowych wchodzących w skład GSK Urzędu Gminy Nędza do kierowania 

realizacją zadań operacyjnych z obszaru HNS oraz zagrożeń cyberprzestrzeni dla 

eksploatowanych systemów łączności oraz informatyki.  

§ 4 

Wszystkich uczestników ćwiczeń zobowiązuje do przestrzegania przepisów o ochronie 

informacji niejawnych.. 

§ 5 

Nadzór nad jego wykonaniem będę sprawować osobiście. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


